
URADNI LIST REPUBLIKE SLOVENIJEStran 1120 Št. 13 – 7. III. 1997



URADNI LIST REPUBLIKE SLOVENIJE Stran 1121Št. 13 – 7. III. 1997



URADNI LIST REPUBLIKE SLOVENIJEStran 1122 Št. 13 – 7. III. 1997



URADNI LIST REPUBLIKE SLOVENIJE Stran 1123Št. 13 – 7. III. 1997



URADNI LIST REPUBLIKE SLOVENIJEStran 1124 Št. 13 – 7. III. 1997



URADNI LIST REPUBLIKE SLOVENIJE Stran 1125Št. 13 – 7. III. 1997



URADNI LIST REPUBLIKE SLOVENIJEStran 1126 Št. 13 – 7. III. 1997

711.

Na podlagi 27. člena zakona o zunanjih zadevah (Uradni
list RS, št. 1/91-I) in 26. člena zakona o Vladi Republike
Slovenije (Uradni list RS, št. 4/93 in 23/96) na predlog mini-
stra za zunanje zadeve Vlada Republike Slovenije izdaja

S K L E P
o razrešitvi častnega konzula

Republike Slovenije v Varšavi

1. člen

Razreši se Andrej Chrznowski, častni konzul Republike
Slovenije v Varšavi.

2. člen

Ta sklep začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem
listu Republike Slovenije.

Št. 117-03/97-2
Ljubljana, dne 25. februarja 1997.

Vlada Republike Slovenije

dr. Janez Drnovšek l. r.
Predsednik

712.

Na podlagi 27. člena zakona o zunanjih zadevah (Uradni
list RS, št. 1/91-I) in 26. člena zakona o Vladi Republike
Slovenije (Uradni list RS, št. 4/93 in 23/96) na predlog mini-
stra za zunanje zadeve Vlada Republike Slovenije izdaja

S K L E P
o razrešitvi častnega konzula Republike Slovenije

v Koblenzu

1. člen

Razreši se Adolf Kanter, častni konzul Republike Slove-
nije v Koblenzu.

2. člen

Ta sklep začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem
listu Republike Slovenije.

Št. 117-03/97-3
Ljubljana, dne 25. februarja 1997.

Vlada Republike Slovenije

dr. Janez Drnovšek l. r.
Predsednik




